“ * ΔΡΥΝΕΜΕΤΟΝ, ap. Strab. 12. p. 567. Cas. Nomen loci est in Gallo-Græcia, ad quem convenirent Gallo-Græcorum tetrarchæ. Videtur esse Celticum nomen, signif. Templum in querceto, Adelung. 1, 56.” Schweigh. Mss.

“ ΔΡΥΪΤΤΑ, ap. Suid. legitur, cum hoc exemplo, ἃ τ' ἐφιορκίς Δρύπτα, καὶ τυροῦ δρύψια κυκλιάδων, addita hac exp. ἐλάα καὶ τυροῦ ξύσματα περιφερῶς. Sed Ms. Cod. ibi habet δρύπτα pro δρύπτα, et δρυψια pro δρύψια: et tunc esset i. q. Lat. Druppa, i. e. δρυπετής ἐλάα.” H. Steph. “ Δρύπτα, Toup. Opusc. 2, 104. Thom. M. 251. Jacobs. Anth. 8, 167. 9, 109.” Schæf. Mss.

“ ΔΡΥΤΗ, Eustathio πύελος ξυλίτη, ὡς ἀπὸ δρῦς, ap. Æsch. Ag. [1549. Ch. 999. Eum. 636.] “ Scribitur et per οι diphthongum teste Eod., et tunc per syncope dicitur veluti δρουίτη, ac proprie est πύελος s. λάρμαξ ἐπὶ τεθνεῶσι.” H. Steph.

“ ΔΡΩΚΤΑΖΕΙΝ, Hesychio ἐμβλέπειν, περιβλέπειν, Inspicere s. Inspectare, Intueri, Circumspicere, forsā a δέρκω.” H. Steph.

“ ΔΥΡΡΑΧΙΟΝ, Dyrrhachium: Urbs olim Epidamnus dicta: ex eo autem Δυρράχιον nomen inventi, quoniam ibi κατὰ τὸν τόπον προηκούσης ἄκρας γεωλόφου, τὸ κύμα προσπίπτον καὶ σχιζόμενον, ῥάχτιαν ποιεῖ μεγάλην καὶ δύσορμον, ut Suid. et Etym. tradunt. Steph. B. sane eam ab Alexandro in Europa per σ vocari Δυσράχιον testatur: ejusque Civem Δυσράχιον dici, necnon Δυρράχηνόν.” H. Steph. “ * Δυρράχης, Antip. Th. 52.” Schæf. Mss.

“ ΔΥΣΜΑΙΝΑΙ, Hesychio αἱ ἐν Σπάρτῃ χωρίτιδες Βάκχαι.” H. Steph.

“ ΔΩΔΩΝΗ, Dodona: Urbs Thesprotiae, in qua Jovis templum et oraculum erat et vaticina quercus: unde ipse Jupiter Δωδωναῖος dicitur, et fatidica illa quercus Δωδωναία: item χαλκεῖον Δωδωναῖον dicebantur Ærei quidam lebetes sese mutuo contingentes et ex ordine sonantes, si unus ex illis impelleretur: unde Proverbio in loquaces dicitur et qui verborum finem invenire nequeunt: qua de re Suid. Apud Herod. etiam [2, 53.] Δωδωνίδες ἱερεῖαι, Sacerdotes Dodonææ.” H. Steph. “ Δωδωνίς, Apoll. R. 1, 526.” Edd. “ Δωδώνη, Δωδωναῖος, Heyn. Hom. 7, 283. Δωδώνη, ad Od. E. 327. ad Herod. 652. Bergler. Alciph. 395. Wakef. Trach. 172. 1166. ad Diod. S. 2, 59. Δωδωνίς, Heringa Obs. 82. Valck. Phæn. p. 497. Ὁ ἐν * Δωδῶνι χαλκός, Callim. 1, 544. Jacobs. Anth. 12, 358.” Schæf. Mss.

“ * ΔΩΡΑΚΙΝΑ, s. Δωράκινα, Poma Persica. Trall. 1. p. 19. Glossæ: * Δωράκινον Duracium. Lege Δωράκινον. Vide nott.” Edd.

“ ΔΩΡΟΣ, ὁ, Dorus: Filius Χυτῆ: a quo Δώριον dictum Oppidum quoddam Peloponnesi: cuius Incolæ, Posterī et Nepotes Dori, VOCANTUR Δωριεῖς, Lat. Dorienses et Dores. Od. T. [177.] Δωριεῖς τε τριχάικες διτοὶ τε Πελασγοί: a nom. sing. Δωριεῦς. Ab his autem Doriensibus sunt possess. Δώριος, et Δωρικὸς, Dorius, Doricus: Quæ vel qualis Dorum s. Doriensium est: ut, cum Athen. 14. scribit Δώριον ἀρμονίαν vocatam fuisse τὴν ἀγωγήν τῆς μελωδίας, ἣν οἱ Δωριεῖς ἐποιούντο. Sic ap. Suid. Δώριος ἀλλοῖς: quam esse mediam dicit inter Phrygiam et Lydiam: alii σεμνήν et ἄθρυπτον: unde et Aristot. Polit. 8. ait τὰ Δώρια μέλη πρέπειν παιδεύεσθαι μάλλον τοῖς νεωτέροις. Sic Δώριος τόνος ap. Plut. de Musica: et Proverbialiter ap. Suid. ἀπὸ Δωριον ἐπὶ Φρύγιον. Sed et Δώριοι, ac Δωρίωνες, dicuntur Dori posterī et Dorii incolæ, ut tradit Steph. B. Alioquin Δωρίων est et Nom. propr. ap. Athen. Item Δωρικά προσκεφάλαια ap. Athen. 6. Dorica pulvinaria. Et Δωρικὴ ὄπλις, Dorica armatura. Quali Dores utebantur. Rursum a Δώριος DERIV. Δωριακός, [ἡ, ὄν.] Doriacus: ut ap. Thuc. in Oraculo, Ἡξεῖ Δωριακὸς πόλεμος καὶ λοιμὸς

ἀμ. ἀντφ, Bellum Doriacum s. Doricum. ἸΤΕΜ Δω-
 ρις, ἴδος, ἡ, ἰ. ἤ. ἡ Δωρίως, ἡ Δωρικὴ s. Δωρικῆ: ut
 Δωρις ἐσθῆς ap. Herod. Dorica vestis. Et Δωρις ὄληη
 ap. Theocr. Sic ἡ Δωρις διάλεκτος ap. Gramm. et
 Scholl. Dorica lingua, Ἰδιωμα illud Gr. linguæ, quo
 Dores usi sunt. Necnon Δωρις γυνή, Dorica femina.
 Plut. Δωρίδος ἐκ μητρός. Et ἡ Δωρις, sc. γῆ vel χώρα,
 Ager Doricus, Regio Dorica. Alioqui Δωρις substan-
 tive dicitur. etiam Doricus culter eviscerandis excori-
 andisque victimis accommodus: Eur. El. [819.] Ὁ
 δὲ εὐκρότητον Δωρίδ' ἀρπάσας χερσίν. || Item Doris
 dieta Herba quædam. Plinio eum teste 22, 20. ἡ
 ψευδάγγελουσα a nonnullis Δωρις appellatur: teste
 Paulo τὸ ἔχιον s. ἀκίβιον. Est vero et Nympha
 quædam Δωρίδος nomine celebrata ab Hesiodo Θ.
 Inde et VERB. Δωριάζω, Dorias puellas imitor.
 Etym. enim teste, mulier aliqua aut puella Δωριάζειν
 dicitur pro παραφαίνειν καὶ παραγυμνοῦν πολὺ τοῦ σώ-
 ματος, quoniam αἱ Δωρίαὶ s. αἱ Δωρίδες κόραι ἰμάτιον
 μόνον ἐπὶ θάτερα * ἐπιπεπορημέναι, ἄζωστοι καὶ ἀχι-
 τωνες οὔσαι, παρέφαινον πολὺ τοῦ σώματος. Quod us-
 dem pene verbis Eust. ex Æl. Dionys. refert, et con-
 firmat cum Hes. Suid., qui etiam addit, Spartæ non-
 nunquam solitas τὰς κόρας γυμνὰς φαίνεσθαι. Est ab
 eadem origine et aliud VERB. Δωρίζω sc., signif. iti-
 dem Dorienses imitor, linguæ nimirum idiomate aut
 harmoniæ genere aut moribus. Unde ADV. Δωριστὶ,
 Dorum imitatione, Dorum modo, Dorum more, Do-
 rice: ut, cum Gramm. ποττὰν, et καττάδε tradunt
 Δωριστὶ dictum pro πρὸς τὴν, et κατὰ τάδε. Itidem ἡ
 Δωριστὶ ἀρμονία ap. Aristot. Polit. 8. quam ab omni-
 bus commendari ait ὡς στασιμωτάτην καὶ μάλιστ' ἦδος
 ἔχουσαν ἀνδρείων. Unde Plato Lachete, Οὐκ ἄρα που
 κατὰ τὸν σὸν λόγον Δωριστὶ ἡρμύσμεθα ἐγὼ τε καὶ σὺ
 τὰ γὰρ ἔργα οὐ συμφωνεῖ ἡμῖν τοῖς λόγοις. At, cum
 Aristoph. I. [989.] dicit Cleonem τὴν Δωριστὶ μόνην
 ἀρμονίαν ἀρμόττεσθαι θαμὰ τὴν λύραν, ἄλλην δ' οὐκ
 ἐθέλειν λαβεῖν, taxat eum ut δωροδόκον, alludens vocis
 similitudine ad τὰ δῶρα, ac Δωριστὶ dicens pro * δω-
 ροδοκιστὶ. H. Steph. “* Δωρικῶς, Schol. Lycophr.
 9. 502. Schol. Biset. Aristoph. Θ. 1061. 1242. A. 81.
 82. 93. 1003. 1082. 1176. Δωρίζω, 117.: Schol. vet.,
 N. 248. 338. O. 571. Demetr. Phal. 180. Strabo 514.
 Plut. de Orac. Def. 421. * Δωρισμὸς, ὁ, Schol. Ari-
 stoph. O. 931.; Biset. 1315. Demetr. Phal. 180.” Edd.
 “Δωρις, Leontopetalum, * Δωρικτερις, ibid.” App. ad
 Diosc. Boissonad. Mss. “Δωριεύς, ad Charit. 603. Fi-
 scher. ad Weller. G. G. 1, 173. Δωριεῖς, Valck. ad He-
 rod. 224. Δωρίως, Lesbon. de Schem. 178. Theocr.
 Epigr. 16. Huschk. Anal. 199. Fischer. ad Weller. G.
 G. 1, 35. Δωρικὸς, ibid. ad Charit. 603. Eur. El. 836.
 Jacobs. Anth. 8, 111. Archimel. 1. Fischer. Præf.
 ad Anacr. 18. Δωρικῶς, Fischer. ad Weller. G. G.
 1, 86. 90. 110. Heyn. Hom. 6, 387. Δωρικῶς, Wyt-
 tenb. Select. 104. Δωρις, Toup. Opusc. 2, 75. ad
 Charit. 251. 603. Wakef. S. C. 2, 13. Mitsch. H. in
 Cer. 151. Troad. 234. Ion. 1612. El. 819. Wakef.
 Eum. 265. Jacobs. Anth. 8, 99. Fischer. ad Weller.
 G. G. 1, 35. Ruhnk. H. in Cer. 122. Valck. Hipp.
 p. 167. Δωριάζω, ad Herod. 416. 653. Δωριάζω et
 Δωρίζω, Valck. Adoniaz. p. 189. Mær. 126. et n.:
 Δωρίζω, Valck. ad Lesbon. 181. ad Herod. 416.
 653. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 43. 49. 2, 336.
 Δωριστὶ, Koen. ad Greg. 37. Kuster. Aristoph. 114.;
 Brunck. 3, 49. * Δωριεύω, ad Herod. 653. * Δω-
 ριῶς, Toup. Opusc. 2, 283.” Schæf. Mss. “Δωρίζω,
 Dio Chrys. 1, 61.” Wakef. Mss. “* Ἐκδωριεύω, In
 Doricensem mutō, Doricensem facio. Ἐκδεδωριεύου-
 ραι, Dores facti sunt, Herod. 8, 73. In Dorienses
 degenerarunt, s. leg. * Ἐκδεδωριέονται, ab * Ἐκδω-
 ριζῶ.” Schweigh. Mss. “In Schneider. Lex. est
 * Ἐκδωριζῶ.” Edd. “Ad Herod. 653.” Schæf. Mss.
 “Ἰποδώριος, q. d. Subdorius, i. e. Non omnino Do-
 rius, sed ad Dorium accedens: ut Δωριῶς τόνος in
 musica. Legitur ap. Aristot. Probl. et Plut. Vide
 Δωριος. Eadem præpos. jungitur et adverbio Δωριστὶ:
 diciturque ἰποδωριστὶ, eand. signif. habente præpo-
 sitione: q. d. Subdorice.” H. Steph. “Ἰποδώριος
 Athen. 624.” Edd. “* Ἰποδωρίζω, Koen. ad Greg.
 112.” Schæf. Mss. “Synes. 279.” Wakef. Mss.

E.

“ἘΑΛΟΝ, Hesychio λυπηρὸν: afferenti et Ἐ-
 λὸς pro τετρανοσμένος. Sed Idem Ἐαλὸν exp. etiam
 λυτήριον.” H. Steph.

“ἘΒΙΣΚΟΣ, secundum Medicos ἡ μαλάχη, quæ
 et ἀλθαία, inquit Suid. Gal. simpl. Medic. 6. ἐβίσκον
 s. ἀλθαίαν esse dicit μαλάχην ἀγρίαν, Malvam
 vestrem. Diosc. Ἰβίσκον appellat, per ἰ, ut Plin.
 quoque [19, 5.] et Virg. Hibiscum, præfixa etiam
 aspiratione.” H. Steph.

“ἘΓΓΑΓΓΙΣ πέτρη, eadem quæ Γαγγίτις λίθος,
 s. Γαγγίτης, Gangitis gemma, quæ sc. in Gange fluvio
 Lyciæ reperitur, viridi colore. Nicander Θ. [277]
 Ἄλλοτε δ' ἀζαλέην καίων ἐγγάγγιδα πέτρην. De hac
 vero gemma plura ibi Schol.” H. Steph. “Vide
 Γαγγίτις.” Edd.

“ἘΓΓΑΥΡΟΝ, Hesychio νοτερόν, ὑγρόν, ἀίμα,
 πρόσφατον, ἐκκελυμένον, ἀνικμον.” H. Steph.

“ἘΓΓΑΥΣΟΝ, Eid. * Ἐνσκαμβόν: a γαυσοί.” H.
 Steph.

“ἘΓΓΡΙΜΑΣΘΑΙ, Hesychio ἐναγίσαι τοῖς τε-
 λευτηκόσι.” H. Steph.

“ἘΓΓΡΙΣΜΟΣ, Hesychio παροξύνσμός.” H. Steph.

“ἘΓΓΥΑΝ, Hes. Laconibus esse dicit ὀψωνίαν.”
 H. Steph.

“ἘΓΗΓΑΡΤΟΣ, Suidæ ὁ ἐπιχαρῆς, Lætus, Hila-
 ris: Hesychio non solum ἐπίχαρτος, sed etiam ἐπι-
 χαρσις.” H. Steph.

“ἘΓΚΝΙΣΜΑ, τὸ, Argivi appellant Carnem,
 quam in luctu ab Apollinis sacerdote pro hordeo sibi
 datam igne ab aliis mutuato torrent, ut fusius docet
 Plut. Hellen. 529.” H. Steph. “7, 189.” Edd.

“ἘΓΚΥΤΟΝ, ita enim leg. esse alphabetica: se-
 ries declarat, Hes. Laconibus esse dicit ἔγκατον, In-
 testinum, Interaneum, Quod sc. est ἐν τῷ κύτει τοῦ
 σώματος.” H. Steph.

“ἘΔΑΣ, Nom. Mercurii ap. Gortynios, παρὰ τὸ
 ἑάν δοτῆρα εἶναι, pleonasmō τοῦ δ, quasi ἑας, si
 Etym. credimus, et Lex. meo vet.” H. Steph.

“ἘΔΕΛΩΝΗ, Hesychio ἄνθος, Flos.” H. Steph.

“* ἘΔΗΜΟΣ παρὰ Κυθνίους, Clem. Alex. Prottr.
 p. 35. ubi al. * Μενέδημος.” Edd.

“* ΕΙΔΟΣ, falsa lectio pro ἦδος, quod ap. Cyre-
 næos Acetum significabat, Barker. in Epist. Crit. ad
 Boissonad. 246-51.; at Etym. M. 1096-7.” Edd.

“ΕΙΛΕΟΣ s. Ἴλεος, Schol. Aristoph. A. 581.
 Ἰλιγγιῶ σκοποδιῶ, ὑπὸ τῆς γαστρὸς συνέχομαι. Τοῦτο
 δὲ καὶ Συρακοῦσιοι εἶλεον λέγουσι. Unde medelam
 exspectat graviter affectus Suidæ locus in Εἰλιγγιῶ:
 Τοῦτο δὲ οἱ Συρακοῦσιοι * σιελον λέγουσι. Imo εἶλεον,
 vel ἴλεον.” Pierson. ad Mær. 197. “Vide Εἰλεός
 et Ἴλεός ap. Nostrum.” Edd.

“ΕΙΛΩΣ, ὠτος, ὁ, σινε Εἰλώτης, ου, ὁ, Helos s.
 Helota. Ita ap. Lacedæmonios dicebatur Servus,
 Minister: quoniam totum fere servitium, quo ute-
 bantur, erat ex Helotis captis: etenim, cum diu et in-
 festis animis oppugnarent Helos, urbem Peloponnesi
 ipsis vicinam, quoscunque inde caperent, iu servitu-
 tem sibi redigebant, et retento gentis nomine Εἰλωτας
 vocabant, non δούλους, in majorem ipsorum contume-
 liam: aliis tamen Quævis mancipia sic ab iis appellata
 volentibus in contumeliam Helotarum, quibuscumque
 semper eis bella erant et dissidia. Sed verior est prior
 opinio; legimus enim ap. Plut. init. Lycurgi, Τους Εἰ-
 λωτας ἐποίησαντο δούλους οἱ Σπαρτιαταί. Itidemque ap.
 Athen. 5. Lacedæmonios et Thessalos κατασκευάσαν-
 θαι τὴν δουλείαν ἐκ τῶν Ἑλλήνων τῶν οἰκούντων προ-
 τερον τὴν χώραν: illos, ex Achæis: hos, e Perrhæbis
 et Magnesiis: ac illos, τοὺς καταδουλωθέντας appel-
 lasse Εἰλωτας, hos autem, πενέστας. Porro οἱ Εἰλωτες,
 inquit rursus Plut. Lycurgo, αὐτοῖς ἐργάζοντο τὴν
 γῆν, ἀποφορὰν τὴν εἰρημένην τελούντες. Nec verò in
 agris solum colendis eos occupabant, sed etiam
 operam eorum in bellis utebantur, ac si strenuos sese
 præstitissent, manumittebant, ut discimus e Thuc. 4.
 p. 148. Quoniam vero πάνυ ὑβριστικῶς αὐτοῖς ἐχρῶντο
 οἱ Λάκωνες, ideo sæpe ἐνεωτέριζον καὶ ἀφίσταντο:
 quamobrem et fere semper suspecti erant. Qua de
 re Athen. 14. et Thuc. l. c.: item Phit. Lycurgo. et
 Paus. Atticis, Rursus Plut. init. Demetrii, Οἱ παλαιῶ

Σπαρτιάται τοὺς Ἐλλώτας ἐν ταῖς ἐορταῖς πολὺν ἀναγκάζοντες πίνειν ἄκρατον, εἰσῆγον εἰς τὰ συμπόσια, τοῖς νέοις, οἷόν ἐστι τὸ μεθύειν, ἐπίδεικνύσασθαι. Inde POSSESS. Ἐλλωτικός, [ἢ, ὄν,] Heloticus, Qui vel Qualis Helotum est: ut Ἐλλωτικός πόλεμος, Bellum Heloticum, ap. Plut. de Virt. Mul. Quale ap. Rom. fuit Bellum servile. Apud Eund. Solone, τὸ Ἐλλωτικὸν πλῆθος, Multitudo Helotarum, i. e. οἱ Ἐλλώτες. Dicitur et τὸ Ἐλλωτικόν, pro τὸ Ἐλλωτικὸν πλῆθος, i. e. οἱ Ἐλλώτες: ut τὸ Ἐλλωτικὸν ἀφιστάντες, Helotas ad desciscendum solicitantes: quemadmodum et τὸ στρατιωτικὸν dicuntur οἱ στρατιῶται. ITEM Ἐλλωτίς, ἢ, interdum pro Ἐλλωτικῇ, interdum pro Serva, Ancilla. Est inde et VERB. Ἐλλωτεύω, Sum Ἐλλωτός, Heloticum ministerium præsto, Servio. Isocr. Paneg. [1, 252. Auger.] de Lacedæmoniiis, Τῇ αὐτῶν πόλει τοὺς ὁμόρους Ἐλλωτεύειν ἀναγκάζουσι. Unde VERBALE Ἐλλωτεία, ἢ, Helotici ministerii præstatio, Servitus: δουλεία. E Plat. autem de LL. [6. p. 300.] affertur ἢ Λακεδαιμονίων εἰλωτεία, pro Servilis turba, Servitia, Mancipia: quemadmodum Steph. B. Ἐλλωτεία, nisi forte per simplex i scripsit Ἐλλωτίαν, vocari αὐτὴν τῶν Ἐλλωτῶν χώραν. || Ἐλλώτες, Hesychio μισθωτοὶ ἐν τῷ ἐλαί ἔργαζόμενοι. Sed f. l. ἔλλωτες, ut inde sint οἱ Ἐλλωτες." H. Steph. "Ἐλλωτία, Schol. Plat. Alc. 1, 38. p. 78." Boissonad. Mss. "Athen. 6, 18. Livius 34, 27.: Hi sunt jam inde antiquitus castellani, agreste genus." Edd. "Ἐλλωτός, Ἐλλωτῆς, ad Diod. S. 1, 452. Heyn. Hom. 4, 331. Mazoch. Tab. H. p. 89. Toup. Append. in Theocr. 32. Valck. Adoniaz. p. 268. Zeun. ad Xen. K. Π. p. 339. Verh. ad Anton. L. 293. ad Timæi Lex. 212. Act. Traj. 1, 120. Ammon. 111.; Valck. 192. ad Lucian. 1, 281. ad Herod. 695. 696. Ἐλλωτῆς, Koen. ad Greg. 85. Ἐλλωτικός, Jacobs. Anth. 6, 307. Timæi Lex. 212. et u.: Ἐλλωτεία, ad Timæi Lex. 212. 215." Schæf. Mss. "Κατελλωτισμένος, In servitutem redactus, Mancipatus, καταδεδουλωμένος, ab Ἐλλωτός, quod ap. Lacedæmonios signif. Servum, Suid. Thema est Κατελλωτίω, cui synonymum καταδουλώω." H. Steph.

"EIMIN, Hes. affert pro ἐαντόν, Seipsum." H. Steph.

"EIP, Suida teste est λαίλαψ ἢ λαμπηδών." H. Steph.

"ΕΚΚΕΛΛΗΡΙΖΩ, Evoco. Hes. enim Ἐκκεκλήρικεν affert pro ἐκκέκληκεν." H. Steph.

"ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΗΡΙΟΝ, τὸ, Minusculum theatrum, θεατρίδιον. Vitruv. 7. Trallibus cum Apaturius Alabandii eleganti manu finisset scenam in minusculo theatro, quod Ἐκκλησιαστήριον ap. eos vocitatur." H. Steph. "Schol. Ven. Il. B. 295." Edd. "Dionys. H. 2, 738." Schæf. Mss.

"*ΕΚΚΑΗΤΑΡΙΟΣ, Balsamo ad Can. 63. Carthag. 687. ad Can. 111. Sardicens. p. 858." Edd.

"*ΕΚΚΡΙΑΔΕΜΕΝ, Ridere, vox Thebana. Athen. 14, 4. p. 622. Vide Κριαδέμεν." Edd.

"ΕΚΛΥΠΟΝ, Hesychio χλωρόν, Viride: item νοσπερόν, ἐνυκμον, δύντρον, Humidum, Humectum." H. Steph.

"ΕΚΠΑΑΤΙΟΝ, Hes. esse dicit ἐξαλλον, ὄνχ ὁμοιον." H. Steph. "Cf. Ἐκπάτριον, quod Idem interpret. ἀνόμοιον." Edd.

"ΕΚΤΑΘΕΝ, ex Apoll. R. affertur pro Prostrati sunt. Habet autem id Bæoticam syncopen pro ἐκτάθησαν. Id vero est vel a κτείνω, pro ἐκτάθησαν, vel ab ἐκτείνω pro ἐξετάθησαν. Vide Anomala." H. Steph.

"ΕΚΤΩΡ Ζεὺς ap. Ilienses, Olear. ad Suid. 193." Edd. "Ἐκτόρεος χιτῶν, et Ἐκτορέη κεφαλῇ, possessiva sunt a nom. propr. Ἐκτωρ, ap. Hom.: ap. quem et patronym. Ἐκτορίδης, Hectorides, i. e. Filius Hectoris." H. Steph. "Ἐκτωρ, ad Lucian. 2, 337. Valck. Phæn. p. 550. Clark. ad Il. A. 242. Ω. 272. Schellenb. Antim. 83. Carmen de Hectore, Jacobs. Anth. 11, 196. Ἐκτόρεος, Greg. C. 202. *Ἐκτόρειος, Rhes. 762. Antiphil. 11. Agathias. 77." Schæf. Mss. "Ἐκτωρ, Lycophro 100." Wakef. Mss.

"ΕΚΦΑΝΕΝ pro ἐξεφάνησαν, Ionica augimenti detractio, et syncope Bæotica: ab Ἐκφαίνω." H. Steph.

"*ΕΚΧΟΙΡΗΞΕΣ, vox Laconica. Equidem νεσσία, an Χοιρίλος, et verbum Ἐκχοίρα, obscoena signif. etiamnum extat ap. Hes. Quanquam ibi non respicitur Chærilus. Hesychii glossa impeditissima est: Ἐκχοίρηξες *ἐκχοίρηλωμένοι. Λάκωνες. Eadem ap. Phav. Toupii adversaria inspicere non datur. (Glossa a Toupio neglecta est.) Videant viri eruditi, an forte scribi possit: *Ἐκχοίρηξες *ἐκκεχοίρηλωμένοι. Ἐκχοίρηξας vel Ἐκχοίρακας dicere potuit Viduos rudium hominum sermo. Quod Grammaticus modestior, etymologiam vocis demonstraturus, ambiguitatem significationis retinens, explicuerit, ἐκκεχοίρηλωμένοι, Porculo privati." A. F. Naek. ad Chærilii Samii Fragmm. p. 57." Edd.

"ΕΛΑΙΑ, teste Hes. est δίφρου *Κυρηναϊκὸν μέρος." H. Steph.

"ΕΛΑΤΡΟΝ, ut Hes. tradit, Eucrates in Rhodiis vocat ἐνδονμα, *κατάζωσμα." H. Steph.

"ΕΛΕΑΤΑΙ, οἱ, Eleatæ: Incola Laconici oppidi; quod Ἐλος olim vocabatur, et postmodum in servitutem fuit redactum a Spartiatis. Athen. 6. περὶ Ἐιλωτῶν, e Theopompo, Εἰσὶ γὰρ οὗτοι, sc. οἱ Ἐιλωτες, s. τὸ τῶν Ἐιλωτῶν ἔθνος, ut ibid. loquitur, Καταδεδουλωμένοι πολὺν ἤδη χρόνον ὑπὸ τῶν Σπαρτιατῶν οἱ μὲν αὐτῶν, ἐκ Μεσσήνης ὄντες, οἱ δὲ Ἐλεάται κατοικοῦντες πρότερον τὸ καλούμενον Ἐλος τῆς Λακωνικῆς. Idem tradit Steph. B. Suid. tamen innuit Ἐλεάτας dictas fuisse πόλεις, τὰς ἰδρυμένας ἐν ἔλεσι." H. Steph. "*Ἐλεατικός, Heindorf. ad Plat. Phædr. 301." Schæf. Mss.

"ΕΛΕΙΑΝ s. Ἐλαν, Hes. nominari tradit Junonem in Cypro, et Dianam ap. Messenios: forsitan quod eorum fana essent ἐν ἔλεσιν inestructa, ac si Palustres diceret. Vide Ἐλειος." H. Steph.